‘ wu)

2) w tablicach opłat przewozowych pomierf.
stacjami dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskj?
warszawsko-bydgoskiej i stacjami drogi Żelazn •
warszawsko-terespolskiej z d. 20 sierpnia (1
śnia) 1881 r.

3) w taryfie specjalnej dla przewozu zboża n
stacyj dróg żelaznych południowo-zachodnich ? a
1 (13) kwietnia 1882 r.

4) w taryfach specjalnych dla przewozu zboża
ze stacyj:

a) drogi żelaznej fastowskiej z d, 15 (27) listo,
pada 1880 r.

b) kursko-charkowsko azowskiej z d. 15 (27) cm
dnia 1880 r. 1

c) charkowsko mikołajewekiej z d. 15 (27) £Tn-
dnia 1880 r.

d) moskiewsko-kurskiej przez Kursk, Kiiów, Ko.
wel i Kursk, Kijów, Brześć z dnia 1 (13) kwietnia
1882 r.

e) kursko kijowskiej z dnia 15 (27) listopada
18a0 r.

f) griazie-carycyńskicj z dnia 10 października
1880 r.

_g) orłowsko-griazkiej przez Kursk, Kijów, Brześć
(Kowel) z dnia 1 października 1880 r.

h) bendero galackiej z dnia 15-gó (27-go) lipca
1882 r.

Długa Nr 30, naprzeciw Hotelu Polskiego,

z kopalni szlasuiej „Deutschland1’,
& iia wagony i detalicznie. — Wtgln te,
g któro sprowadzani od roku zeszłego,
>uznane zostały za wyborowe. 255’r

Strzeżcie s!q!
zaziębienia, gdyż ono jest poeząt-

* kiem wszelkich ehorob,
dla zapobiegania temu

W d. 14 (26) Października 1882 r., TW
gonie między Kowalem i Skierniewicami, zgu
biono lub skradziono

J Fabryka Kapeluszy słomko-
I wych i filcowych, oraz
| Piór strusich i fantazyjnych

\ K. CUKIER
Świętojerska 20,

1 poleca się wielkim wyborem naj
nowszych kapeluszy i piór

B llłJUnnn Uprasza się o zwrócenie
|j UWaya.